
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törlüğü tarafından, eğitim hayatlarında 
mali güçlüklerle karşılaşan öğrencilere 
destek olmak üzere geçtiğimiz yıllar-
da oluşturulan Burs Fonu kapsamında 
Kıbrıs Türk Kooperatif Merkez Bankası 
Ltd. (KOOPBANK) ile Öğrenci Bursu 
Sözleşmesi imzalandı. İmzalanan sözleşme 
kapsamında KOOPBANK, geçtiğimiz yıl 
ve bu yıl hayatlarını kaybeden çalışanları 
İbrahim Sofu ve Nacit Lama Altuğ ile 
talihsiz bir kaza sonucu aramızdan ayrılan 
genç dağcı Birkan Uzun’un anısını ya-
şatmak amacıyla ihtiyaç sahibi üç DAÜ 
öğrencisine mezun oluncaya dek burs sağ-
layacak.

Söz konusu sözleşmenin imza töreni, 16 
Kasım 2022 Çarşamba günü, saat 11:00’de, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın 
makamında gerçekleşti. Sözleşmeye Prof. 
Dr. Hocanın ile KOOPBANK Genel Mü-
dürü Kemal Ataman imza koydu. Törende; 
KOOPBANK Genel Müdür Yardımcısı 
Nevzat Üstün de hazır bulundu.

“Hayırlı Bir İş İçin Bir Araya Geldik”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
en önemli kurumlarından biri olan ve 
DAÜ’nün de uzun yıllardır iş birliği yaptı-
ğı KOOPBANK’ın, DAÜ Burs Fonu’na 
katkı koymasından dolayı duydukları 
memnuniyeti aktararak, KOOPBANK 
Genel Müdürü Kemal Ataman’a teşekkür 
etti. DAÜ ve KOOPBANK’ın ülkenin öz 
kuruluşları olduğunu kaydeden Prof. Dr. 
Hocanın, öğrencilerin eğitim hayatlarında 
karşılaştıkları güçlükleri gidermek üzere 
çok hayırlı bir iş için bir araya geldiklerini 
belirtti. Prof. Dr. Hocanın, burs alma hak-
kını kazanan ihtiyaç sahibi öğrencilerin; 
İbrahim Sofu, Nacit Lama Altuğ ve Birkan 
Uzun gibi üç değerli insanın isimlerine 

layık olarak eğitimlerini tamamlayarak ül-
kelerine hayırlı insanlar olarak görev yap-
maları temennisinde bulundu.

“İbrahim Sofu, Nacit Lama Altuğ ve 
Birkan Uzun’un İsimlerini Yaşatacağız”
Genel Müdür Kemal Ataman da DAÜ ile 
30 yılı aşkın bir süredir iş birliği içerisinde 
olduklarını belirterek, DAÜ’nün çok de-
ğer verdikleri bir üniversite olduğunu 
kaydetti. KOOPBANK’ın DAÜ’de iki 
tane şubesi olduğunu aktaran Ataman, üni-

versiteye hizmet etmek ve katkı koymak 
için canla başla çalıştıklarını, bu vesileyle 
de ihtiyaç sahibi üç DAÜ öğrencisine 
burs vereceklerini ifade etti. Bu bursun 
yalnızca bir yıllık değil, öğrenciler mezun 
oluncaya kadar verileceğinin altını çizen 
Ataman, böylece İbrahim Sofu, Nacit 
Lama Altuğ ve Birkan Uzun’un isimlerini 
yaşatmayı hedeflediklerini belirtti. Ataman, 
kendilerine bu imkanı sağlayan DAÜ ca-
miasına teşekkür ederek bursların hayırlı 
olmasını diledi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Diş Hekimliği Fakültesi tarafından, 
22 Kasım Diş Hekimleri Günü 
ve Toplum Ağız ve Diş Sağlığı 
Haftası kapsamında Beyaz Önlük 
Giydirme Töreni düzenlendi. 
Tören, ilgili hafta boyunca öğ-
rencilerin sınavlarının olması 
sebebiyle erkene alındı. Tören 
kapsamında ayrıca DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi 2021-2022 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
şeref ve yüksek şeref derecelerine 
sahip olan öğrencilere sertifikaları 
takdim edildi. Söz konusu törene; 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Akademik İşlerden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Demirel, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet 
Solak, Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Şükrü Tüzmen ile Dt. Teksen 
Köroğlu’nun yanı sıra, fakülte 
akademisyenleri ile öğrenciler ka-
tıldı.

“Tüm Diş Hekimlerimizin Diş 
Hekimleri Günü’nü Kutlarım”
Törenin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hikmet Solak, Diş Hekimleri 
Günü ile Toplum Ağız ve Diş 
Sağlığı haftasının 1996 yılından 
beri kutlanmakta olduğunu ak-
tardı. Diş Hekimliği’nin tarihi 
ile ilgili bilgiler veren Prof. 
Dr. Solak, Diş Hekimliği’nin 
dünyada tıp alanındaki diğer 
meslekler kadar eski olduğunu 
kaydetti. Şu anda Türkiye Cum-
huriyeti’nde ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde toplamda 
104 Diş Hekimliği Fakültesi 
bulunduğunu aktaran Prof. Dr. 
Solak, tüm Diş Hekimleri’nin Diş 
Hekimleri Günü’nü kutladı ve 

vefat eden Diş Hekimleri’ni de 
rahmetle andıklarını kaydetti.

“Beş Yıl Sonra Diploma 
Töreninizde Buluşalım”
Törende konuşan Diş Hekimi 
Dt. Teksen Köroğlu, kendilerinin 
öğrencilik yıllarında böyle kut-
lamalar olmadığını, kendisinin 
beyaz önlüğünü böyle bir tören ile 
giyme fırsatı olmadığını, bugünün 
öğrencilerinin çok şanslı olduğunu 
belirtti. DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’ni çok beğendiğini 
ifade eden Dt. Köroğlu, fakülte 
akademisyenlerini ve Rektörlüğü 
kutladı. Diş Hekimi adaylarına 
seslenen ve onlara tavsiyeler 
veren Dt. Köroğlu, çok saygın 
bir mesleğe adım attıklarını, be-
yaz önlük giymenin önemli bir 
ayrıcalık olduğunu vurguladı. Dt. 
Köroğlu, bugün törende beyaz 
önlük giyen öğrencilerle beş yıl 
sonra diploma törenlerinde de bu-
luşmayı ümit ettiğini aktardı.

“Diş Hekimliği Fakültesi 
Öğrencilerimizi Tebrik 
Ediyorum”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ’nün tarihinden 
bahsederek başladığı konuş-
masında,  DAÜ  Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin 2019 yılında öğ-
renci kabulüne başladığını ve 
yakında ilk mezunlarını vereceğini 
ifade etti. DAÜ’nün yasayla 
kurulmuş bir devlet üniversite-
si olarak öğrencilerine kaliteli 
eğitim ve araştırma imkanları 
sunmanın yanında, topluma hiz-
met konusunda da önemli so-
rumlulukları olduğunu belirten 
Prof. Dr. Hocanın, bugün 70 bini 
aşkın DAÜ mezununun dünyanın 
çeşitli yerlerinde görev yapmakta 

olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün farklı dünya 
sıralamalarında bölgede en iyi-
ler arasında yer aldığını, her 
zaman en üst sıralarda yer almayı 
hedeflediğini kaydetti. DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi’nin çok 
donanımlı ve üst düzey bir altyapıya 
sahip olduğunu belirten Prof. Dr. 
Hocanın, kaliteli eğitim almakta 
olan DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
öğrencilerine etik değerlere ve 
mesleki sorumluluklara bağlı ol-
maları tavsiyesinde bulundu ve 
onları tebrik etti.

Öğrenciler Beyaz Önlüklerini 
Giydi
Konuşmaların ardından 2022-2023 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nde 
eğitime başlayan birinci sınıf 
öğrencilerine, mesleğe ilk adım 
olan beyaz önlükleri, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Akademik İşlerden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü 
Tüzmen, Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Asiye Nehir Özden, Doç. Dr. 
İsmail Hakan Avsever, Doç. Dr. 
Buğra Şenel, Doç. Dr. Işıl Özgül 
Kalyoncu, Yrd. Doç. Dr. Sepide 
Hassanpour, Yrd. Doç. Dr. Pınar 
Erçal, Öğr. Gör. Havva Özgen 
Kılgöz, Öğr. Gör. Ayşe Kahraman 
Kozansoy ve Dt. Teksen Köroğlu 
tarafından giydirildi. 

Tören; 2021-2022 Akademik Yı-
lı Bahar Dönemi’nde şeref ve 
yüksek şeref derecesine sahip olan 
öğrencilere sertifikalarının takdim 
edilmesiyle sona erdi.

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ 
BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ GİYEREK MESLEĞE İLK ADIMI ATTILAR 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi ile Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Gas-
tronomi Kulübü iş birliğinde, 10 
Kasım Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü anma etkinlikleri kapsamında, 
DAÜ Turizm Fakültesi Tower Eğitim 
ve Uygulama Restoranı’nda Atatürk’ün 
sevdiği yemeklerden oluşan bir davet 
gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
(VYK) Dr. Erdal Özcenk ile DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, VYK Üyeleri, 
Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Müdürler, 
Atatürk Araştırmaları ve Uygulama 
Merkezi (ATAUM) Başkanı ve Öğretim 
Üyeleri katıldı. 

DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk, yaptığı konuşmada 
Ulu Önder Atatürk’ü DAÜ’de değişik 
etkinlikler ile andıklarını belirterek, 
Atatürk’ün söylediği “En Kıymetli Ese-

rimdir” dediği Cumhuriyeti gençlere 
emanet ettiğini ve bugün gençlerin 
yaptığı yemekler ile Ata’yı andıklarını 
ifade etti. Önemli olan noktanın Ata’yı 
anlamak olduğunu vurgulayan Yrd. Doç. 
Dr. Göktürk, onun fikir ve düşüncelerini 
gençlere doğru bir şekilde aktarmanın son 
derece önemli olduğuna dikkat çekti. Yrd. 
Doç. Dr. Göktürk, gençlerin Atatürk ilke 
ve inkılaplarını doğru şekilde öğrenerek 
gelecek nesillere doğru aktarmaları için 
ellerinden gelen her şeyi yapmaya devam 
edeceklerini de vurguladı. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. M. Güven Ardahan, Mustafa 
Kemal Atatürk’ü hasret ve özlemle an-
dıklarını belirterek, Turizm Fakültesi 
olarak Atatürk’ün anılarını yaşatmak 
adına DAÜ Gastronomi Kulübü’nün 
emekleri ile Atatürk’ün sevdiği yemek-
leri hazırladıklarını vurguladı. Yrd. Doç. 
Dr. Ardahan, söz konusu etkinlik ile 

dönemin zor koşullarında Ata’nın önce 
askerinin sonra da kendisinin karnını 
basit yemeklerle doyurduğunu gözlem-
lediklerini bildirdi.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 84. ölüm 
yıl dönümünü anmak için bir araya 
gelindiğini belirterek, söz konusu et-
kinlikte Atatürk’ün sevdiği yemekleri 
tattıklarını, sevdiği müziği dinlediklerini 
ve zeybek dans gösterisini izlediklerini 
vurguladı. Atatürk’ün yaşadığı zorluklar 
içerisinde onun gibi hissetmek ve dü-
şünmek açısından etkinliğin vesile 
olduğunu aktaran Prof. Dr. Hocanın, 
Atatürk’ün Kurtuluş Savaşı’nın kazanıl-
masına koyduğu katkılarla Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ilanının Türk Halkı’na 
en büyük mirası olduğunu aktardı. Prof. 
Dr. Hocanın, “DAÜ olarak Atatürk’ün 
gösterdiği ilim irfan yolunda kendimizi 
geliştirmeye devam ederek çağdaş, ye-

nilikçi, demokratik ve barışçıl etkinlikler 
için çalışmayı sürdüreceğiz.” şeklinde 
konuştu. Etkinlikte konuşan DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak 
için bir araya gelindiğini belirterek sevdiği 
yemeklerin yapılmasında emeği geçenlere 
teşekkürlerini iletti. 

Etkinlik kapsamında Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları öğrencilerinden oluşan 
Gastronomi Kulübü ekibinin, hocaları ile 
birlikte hazırladıkları menü fava, beyaz 
peynir, beyaz leblebi, kavun, yoğurt, marul 
salatası, etli bamya, yağlı fasulye, hünkâr 
beğendi, tavuklu pirinç pilavı, tereyağlı 
pirinç pilavı, su böreği, Selanik böreği, 
ayran, limonata, nar şerbeti ve irmik 
helvasından oluştu. Davette, Atatürkçü 
Düşünce Kulübü tarafından katılımcılara 
Atatürk’ün beslenme alışkanlığı, yediği ve 
sevdiği yemeklerin hikayesi de anlatıldı. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDE 
ATATÜRK’ÜN SEVDİĞİ YEMEKLER SUNULDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Baş-
kanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
KKTC’nin 39’uncu kuruluş yıl dönümü 

ile ilgili bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. 
Dr. Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu 
ifadelere yer verdi:

“Her milletin kendi tarihinde unutamayacağı 
özel günler vardır. 15 Kasım 1983 de, Kıbrıs 
Türk Halkı’nın daima gurur ve onur duyacağı 
varoluş ve özgürlük mücadelesini devlet 
kurarak taçlandırdığı özel bir gündür.

Çok acı dönemler geçiren Kıbrıs Türk Halkı, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
yüce Türk Ulusu’nun yürüttüğü milli mü-
cadeleyi ve ardından kurduğu Cumhuriyeti 
örnek alarak, çok zor koşullarda kendi varoluş 
ve özgürlük mücadelesini yürütmüştür. Bu 
mücadele, Mehmetçik ve Mücahidin omuz 
omuza gerçekleştirdiği Mutlu Barış Harekatı 
ile sonuca ulaşarak, Kıbrıs Türk Halkı’nın 
özgür ve bağımsız iradesiyle kurduğu Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile en üst noktaya 
ulaşmıştır. Bugün dünya üzerinde birçok 
millet kendi devletini kurabilmek ve huzur 
içinde yaşayabilmek için büyük uğraşlar ve 
canlar vermektedir. Bunu kanıyla, canıyla 
başarmış olan bizlerin amacı, bu bağımsız 
devleti sonsuza dek yaşatma azim ve ka-
rarlılığımızı her alanda daha çok çalışarak 
göstermek olmalıdır.

Kıbrıs Türk Halkı’nın şanlı direniş ve egemen 
varlığının simgesi olan Cumhuriyetimizin 
39’uncu kuruluş yıl dönümünü onur ve gururla 
kutlarken, bağımsızlık ve özgürlüğümüzü 
kazanmamızı sağlayan başta Liderimiz Dr. 
Fazıl Küçük ve Kurucu Cumhurbaşkanımız 
Rauf R. Denktaş olmak üzere tüm şehitlerimizi 
minnet ve şükran duygularıyla anıyor, ga-
zilerimizi saygıyla selamlıyor, 15 Kasım 
Cumhuriyet Bayramı’mızı kutluyoruz.”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut 

Hocanın, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin 39’uncu Kuru-

luş Yıl Dönümü dolayısıy-

la bir mesaj yayınladı. Prof.

Dr. Hocanın, söz konusu me-

sajında şu ifadelere yer verdi: 

“Kıbrıs Türk Halkı, 15 Kasım 

1983’te Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’ni kurmuş ve bu-

günlere kadar getirmiştir. Ül-

kemiz, kuruluşundan itibaren 
uluslararası toplum tarafından 
maruz bırakıldığı ambargolara 
rağmen, başta yükseköğretim 
olmak üzere birçok alanda 
dünyaya kendini kanıtlamış, 
gelişimini büyük bir ivmeyle 
sürdürmüştür. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi de bu gelişimin 
en önemli sembollerinden biri 
konumunda yer almaktadır. 

Ülkemizin yasayla kurulan ilk 
yükseköğretim kurumu olan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
bugün 100’ün üzerinde farklı 
ülkeden 16 binin üzerinde öğ-
renciye kaliteli eğitim ve araş-
tırma imkanları sunmaktadır. 
Verdiği eğitimin kalitesi dün-
yanın önde gelen uluslararası 
akreditasyon kuruluşları ta-
rafından tescillenmiş olan 
üniversitemiz, aynı zamanda 
bağımsız kuruluşlar tarafından 

açıklanan dünya üniversiteler 
sıralamalarında da daima üst 
sıralarda yer almaktadır. Faa-
liyet gösterdiği alanlarda her 
zaman öncü bir rol üstlenen 
üniversitemiz, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti ile birlikte 
büyümesini istikrarlı bir şekilde 
sürdürmeye devam edecektir.

Bu vesileyle, bugünlere gelme-
mizde büyük emekleri olan, 
Liderimiz Dr. Fazıl Küçük         
ve Kurucu Cumhurbaşkanımız 
Rauf Raif Denktaş’ı büyük 
bir saygı, sevgi ve özlemle 
anarken, bugün bu topraklarda 
özgürce yaşamamızı sağlayan 
şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diler, tüm mücahitlerimize ve 
gazilerimize minnetlerimizi su-
narız. Kıbrıs Türk Halkı’nın 15 
Kasım Cumhuriyet Bayramı 
kutlu olsun.”

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’IN 
15 KASIM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI

DAÜ-ATAUM’DAN 15 KASIM BİLDİRİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“III. 15 Kasım Cumhuriyet Koşusu”, 14 
Kasım 2022 Pazartesi günü, saat 14:00’te 
gerçekleştirildi. Koşu, DAÜ Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı önünden başlayarak 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda sona 
erdi. Etkinlikte tüm katılımcılar DAÜ 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti için 
koştu. Koşuya DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyesi Hasan Esen, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Prof. Dr. Serhan 
Şensoy ile akademik, yönetsel personel ve 
öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, katılımcılara başarılar dileyerek, 

DAÜ’nün 15 Kasım Cumhuriyet Bay-
ramı nedeniyle düzenlediği 15 Kasım 
Cumhuriyet Koşusu etkinliğinin artık 
geleneksel bir hale geldiğini belirtti. 
İstanbul Taksim İstiklal Caddesi’nde 6 
kişinin hayatını kaybettiği, 81 kişinin de 
yaralandığı terör saldırısıyla ilgili olarak 
da üzüntülerini belirten Prof. Dr. Hocanın, 
hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yakınlarına da sabır dileklerini sundu.

III. 15 Kasım Cumhuriyet Koşusu, Prof. 
Dr. Hocanın’ın geri sayımının ardından 
başladı. 

Madalyalar Verildi
Koşu sonunda kategorilere göre dereceye 
giren katılımcılara birincilik, ikincilik, 
üçüncülük madalyaları verildi. Kadınlar 
16 – 29 yaş kategorisinde Beyza Çelme 
birinci, Rüya Sezai ikinci ve Donya 
Hazsanzadeh üçüncü sırayı elde etti. 

Erkekler 16 – 29 yaş kategorisinde Ömer 
Faruk Kıcım birinci, Hazem Mabrouk 
ikinci ve Yunus Ayaz üçüncü sırada yer 
aldı. Erkekler 30 – 40 yaş kategorisinde 
birinci Mehmet Sakallı olurken, kadınlar 
40 yaş ve üstü kategorisinde birinciliği 
Gülseren Dayanık elde etti. 40 yaş ve üstü 
erkekler kategorisinde ise birinci İbrahim 
Altınay, ikinci Onur İstillozlu ve üçüncü 
Cüneyt Doğan oldu. En yaşlı katılımcı 
özel ödülünü 1952 doğumlu Dr. İlkay 
İstillozlu elde ederken, en genç katılımcı 
özel ödülünü ise 2007 doğumlu Esma 
Ayaz kazandı.

Tüm Yarışmacılara Katılım Belgesi
Yarışmada dereceye girenlere ödüllerini 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Üyesi Hasan Esen, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hasan Demirel, Prof. Dr. Hüseyin 
Aktuğlu, Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Prof. 
Dr. Serhan Şensoy takdim etti. Aynı 
zamanda DAÜ 15 Kasım Cumhuriyet 
Koşusu’na katılan tüm yarışmacılara 
DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
katılım belgesi verildi.

DAÜ CUMHURİYET İÇİN KOŞTU 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencileri tarafından, 17 
Kasım 2022 Perşembe günü, saat 
12:30’da, DAÜ Merkezi Derslikler 
Binası Lobisi’nde, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) ku-
ruluşunun 39’uncu Yıl Dönümü do-
layısıyla Cumhuriyet Konseri verildi. 
Konsere DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Aktuğlu, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Baş-
kanı Prof. S. Çetin Aydar, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Öğrenciler Müzik Öğretmenliği 
Programı Öğretim Görevlisi Piyanist 
Atakan Sarı eşliğinde flüt, piyano, 
viyolonsel, keman ve vokal ile J. 
S. Bach, F. J. Haydn, C. F. E. Bach, 
L. V. Beethoven, F. Rossomandi, J. 
Davis, P. Balla ve Prragulke O. D. 
Kiselyova’nın eserlerinin yanı sıra 
Bolu Türküsü ve Ordu Türküsü’nü 
seslendirdiler. Ardından Müzik 
Öğretmenliği Programı Çok Sesli 
Korosu Koro Şefi Erkan Dağlı 
yönetiminde; Zeytinden Aşı mısın, 
Haydi de Süsleyin Gelini, Durnam ve 
Köprüden Geçemedim isimli eserleri 
seslendirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fa-
kültesi Temel Eğitim Bölümü öğretim üye-
leri ile 2022-2023 Akademik Yılı’nda Okul 
Öncesi Öğretmenliği ve Sınıf Öğretmenliği 
Programlarında eğitime başlayan öğrenciler, dü-
zenlenen tanışma etkinliğinde bir araya geldiler. 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü’nün 
aralarına katılan yeni öğrencilere her yıl bir “Hoş 

Geldiniz” etkinliği düzenlediğini belirten Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, bunun 
öğrencilere DAÜ aidiyeti kazandırmak açısından 
önemli bir başlangıç olduğunu ifade etti. Temel 
Eğitim Bölümü, Okul Öncesi Öğretmenliği Prog-
ramı’nın AQAS akreditasyonuna sahip olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Gürşimşek, öğretmen 
adaylarının çağın gerektirdiği çağdaş öğretmen 

yeterliklerini kazanabilmeleri için DAÜ’nün ve 
Eğitim Fakültesi’nin kendilerine sunduğu ola-
nakların öğrencilere tanıtıldığını açıkladı. 

Temel Eğitim Bölümü’nde farklı derslere giren 
öğretim üyeleri kendi dersleri ile ilgili bilgiler 
vermenin yanı sıra mesleki deneyimlerini pay-
laştılar. Samimi bir havada gerçekleşen etkinlikte; 
öğretim üyeleri, öğrencilere öğretmenlik mesleği 
ve DAÜ’de kendilerini geliştirmeleri fırsatları 
konularında önemli mesajlar iletirken, Kıbrıs’ta 
keyifli ve güvenli bir öğrencilik yaşamı sürdürme 
konusunda da önerilerde bulundular. Fakülte 
Öğrenci Temsilcisi’nin de katıldığı etkinlikte, 
öğrencilerin üniversitede katılım haklarına vurgu 
yapıldı. Öğretmen adaylarının çeşitli konulardaki 
sorularına yanıt buldukları etkinliğin sonunda 
öğrencilere Temel Eğitim Bölümü tarafından 
hazırlanan ve içinde üniversite yaşamı açısından 
önemli bilgilerin yer aldığı “Öğrenci El Kitabı 
2022-2023” dağıtıldı.  

DAÜ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNDEN 
CUMHURİYET KONSERİ

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
YENİ ÖĞRENCİLERİ İLE TANIŞTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş 
Hekimliği Fakültesi, Türkiye’nin her böl-
gesinden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nden Diş Hekimliği Fakültesi 
dekanlarının katıldığı 23. Olağan Diş He-
kimliği Konseyi Toplantısı’nda temsil 
edildi. Söz konusu toplantı, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde, 
Troia Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Toplantının açılışına; Türkiye Cumhuriyeti 

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Ağız ve Diş Sağlığı Daire Baş-
kanı Doç. Dr. Emre Korkut, Kamu Sağlık 
Tesisleri Ruhsatlandırma Daire Başkanı 
Ahmet Zengin, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Okhan Akdur ile 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hikmet Solak’ın da aralarında bulunduğu 
104 üniversitenin Diş Hekimliği Fakül-

tesi dekanları katıldı. Toplantıda; eğitim, 
araştırma, akademi, hastane uygulamaları 
ve benzeri konulardaki sorunlar tartışıldı. 
Dekanlar, Diş Hekimliği’nde “Uzmanlık” ve 
“Doktora” programlarının gerekliliği üze-
rinde fikir alışverişinde bulundu. Üç gün 
süren toplantının ardından program Gelibolu 
Yarımadası’ndaki Şehitliklerin ziyaret edil-
mesiyle son buldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü programında 
yer alan Risk Altındaki Çocukların Eğitimi 
dersinde, Mülteci Hakları Derneği’nden 
Uzman Psikolojik Danışman Burcu Okur, 
konuk konuşmacı olarak sınıf öğretmenliği 
öğrencileri ile söyleşi gerçekleştirdi. Mülteci 
Hakları Derneği’nin misyonu ve yürüttüğü 
çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgi veren Burcu 
Okur, söyleşinin diğer yarısında çocukların 
eğitime entegrasyonu ve eğitimlerinin sür-
dürülebilir olmasının gereği ve öneminden 
söz ederek, öğretmen adaylarına sınıf içi 
programlarında uygulayabilecekleri pratik 
yöntem ve öneriler sundu. 

Risk Altındaki Çocukların Eğitimi dersini 
almakta olan öğrencilerin soru ve geri 
bildirimleri ile etkileşimli bir şekilde ger-
çekleşen söyleşide, yaşamda kendileri dı-
şındaki pek çok çeşitli etken nedeniyle 
dezavantajlı koşullarda yaşamak zorunda kalan 

çocukların eşit fırsatlardan yararlanabilmeleri, 
eğitimde önyargısız, kapsayıcı ve hak temelli 
standartların yaratılabilmesi için üniversite-
sivil toplum iş birliğinin ve gönüllü çalışmanın 
etkileri üzerinde fikirler paylaşıldı. 

Ders yürütücüsü Doç. Dr. Eda Yazgın ve DAÜ 
Temel Eğitim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe 
Işık Gürşimşek söyleşi sonrasında Mülteci 

Hakları Derneği Sosyal Danışmanı Uzm. 
Burcu Okur’un başarılı ve üretken bir DAÜ 
mezunu olarak, mezunu olduğu üniversitede 
aday eğitimciler ve öğretim üyeleri ile bir 
araya gelmesinden ve faydalı bir eğitim söyleşi 
gerçekleştirmesinden dolayı büyük mutluluk 
duyduklarını belirterek, teşekkürlerini ve iş 
birliği içerisindeki çalışmaların sürdürülmesi 
dileklerini belirttiler. 

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
ÇANAKKALE’DE TEMSİL EDİLDİ 

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ’NDE MÜLTECİ ÇOCUKLARIN 
HAKLARI VE EĞİTİMLERİ KONULU SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Endüstri 
Mühendisliği Kulübü’nün Avrupa Endüstri Mü-
hendisliği ve İşletme Öğrencileri Topluluğu’na 
(ESTIEM) bağlı alt kulübü LG Famagusta ev 
sahipliğinde etkinlik düzenlendi. Almanya, Bul-
garistan ve Türkiye’den öğrencilerin katılımıyla 
düzenlenen söz konusu etkinlikte öğrencilerin iş 
hayatlarında karşılaşabileceği sorunlarla nasıl başa 
çıkabileceğine dair bilgiler paylaşıldı. 

Söz konusu etkinlikte kendini tanıma, motivasyon, 
doğru hedef belirleme, disiplin, yaratıcılık, takım 
yönetimi, sosyal farkındalık ve empati konuları 
üzerinde duruldu.  Öte yandan etkinlik kapsamında, 
Avrupa’dan Gazimağusa’ya gelen öğrencilere 
yönelik Gazimağusa’nın tarihi ve kültürel nok-
talarını gezebilecekleri geziler de düzenlendi. Dört 
gün süren etkinlik sonunda katılımcılara sertifika 
takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fak-
ültesi’nde Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile 
Aşçılık programları birinci sınıf öğrencilerine “İlk 
Yardım, Acil Durumlara Müdahale ve Yangınla 
Mücadele” konulu uygulamalı eğitim semineri 
verildi. Söz konusu etkinlik DAÜ Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda teorik olarak, DAÜ Turizm 
Fakültesi bahçesinde ise uygulamalı olarak ger-
çekleştirildi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sivil Sa-
vunma Teşkilatı eğitmenleri Hasan Özboltaşlı ve 
Osman Demirli tarafından verilen seminerde, kaza 
ve acil durumlar sonrasında yaşanabilecek olaylara 
karşı uygulamalı ilk yardım eğitimi kapsamında, 
öğrencilerin bu tür olaylara karşı bilinçli şekilde 
yaklaşmaları amaçlandı. İlk yardım eğitimlerinde, 
yaralanmalar ve acil sağlık sorunları durumlarında 
kişiye nasıl müdahale edilmesi gerektiği uygulamalı 
olarak gösterildi. Kaza ve yaralanmalardan dolayı 
meydana gelen ölümleri ve kalıcı sakatlanmaları 
asgariye indirmek için ilk yardım eğitiminin 
yaygınlaştırılması gerektiği ifade edilen seminerde, 
ölümlerin yüzde 10’unun kazaların ilk beş dakikası 
içerisinde meydana geldiğine işaret edildi.

Yangın ve yangınla mücadele için yapılması ge-
rekenlerin de anlatıldığı söz konusu seminerde, 
teorik eğitimin ardından, öğrencilerin yangına 
müdahale edebilmelerini sağlamak amacıyla, 
DAÜ Turizm Fakültesi bahçesinde yangın tatbikatı 
gerçekleştirildi. KKTC Sivil Savunma Teşkilatı 
ekipleri tarafından kontrollü olarak yakılan ateşe 
eğitmenler kontrolünde yangın söndürme tüpleriyle 
müdahale edildi.

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KULÜBÜ ÖĞRENCİLERE 
YÖNELİK ETKİNLİK DÜZENLEDİ

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDE İLK YARDIM, ACİL DURUMLARA 
MÜDAHALE VE YANGINLA MÜCADELE EĞİTİMİ VERİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-
AG) 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 
etkinlikleri kapsamında kentlerdeki sorunlara 
dikkat çekmek adına etkinlik düzenledi. DAÜ 
TV iş birliğinde gerçekleştirilen söz konusu 
etkinlikte DAÜ mezunu Aygün Kencer ile 
kamu spotu tadında haber bülteni skeci 
çekildi. KENT – AG Yönetim Kurulu’nun 
“Kentte Yürüyebilmek ve Yürüyememek” 
olarak belirlediği kentlerde yürümekle ilgili 

yaşanan problemlere dikkat çekmek amacı 
ile düzenlenen etkinlikler kapsamında Ken-
cer, sosyal medyada uzun zamandır ilgiyle 
takip edilen “Allem Gallem Gündem” ad-
lı programında bu konuya yer verdi. Hem 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) kentlerden hem de dünyadaki 
farklı bölgelerdeki kentlerden görüntülere 
yer verilen söz konusu çalışma Kencer’in 
keyifli sunumuyla birleşince oldukça il-
gi gördü. “Allem Gallem Gündem” isimli 

skeçte kentlerde yürümenin hem mümkün 
hem de keyifli kılınması için adımlar atılması, 
erişilebilir ve kesintisiz yürüyüşün mümkün 
olması ve yürüyüş yollarının estetik kali-
tesinin de yükseltilmesi gerektiği üzerinde 
duruldu. Farklı yaş ve meslek grupları ta-
rafından ilgiyle izlenen “Allem Gallem Gün-
dem” yaklaşık bir hafta içerisinde 6 bine yakın 
izlenme rakamına ulaştı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren Genesis 
Ajans ile Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı iş birliği 
ile “Kan Ver Hayat Kurtar” temalı kan bağışı 
etkinliği düzenlendi. Söz konusu etkinlik 
DAÜ Atatürk Meydanı’nda gerçekleştirildi. 
Dört gün süren etkinlik sonucunda, Kuzey 
Kıbrıs Türk Kızılayı tarafından açıklanan 
verilere göre; birinci gün 27, ikinci gün 18, 
üçüncü gün 32, dördüncü ve son günde ise 
21 kişiden toplam 98 ünite kan toplandı. 
Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı, böylesine önemli 
bir etkinlikte geçtiğimiz yıllarda olduğu 
gibi bu yıl da DAÜ’nün desteğini almaktan 
dolayı memnuniyet duyduklarını belirterek, 
bağışçıların artması için ortak projelere de-
vam edileceğini aktardı. 

DAÜ KENT-AG’DEN DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ’NDE 
DİKKAT ÇEKEN ÇALIŞMA

DAÜ’DE “KAN VER HAYAT KURTAR” ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bi-
limleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
Kültürlerarası Yemek Festivali’nin üçüncüsü, Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi A blok ana giriş katında 
gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında Beslenme ve 
Diyetetik öğrencilerinin yemek kültürleri tanıtıldı. 
Ayrıca öğrenci, öğretim elemanı ve idari personelin 
bir araya gelerek sosyal ve kültürel paylaşımlarda 
bulunmaları hedeflendi. Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü’nün bu etkinliğine 5 farklı ülkeden top-
lamda gönüllü 55 öğrenci, 30 farklı yemek tarifi 
hazırlayarak katıldı. Etkinlik kapsamında gönüllü 
öğrenciler hazırladıkları tariflerin lezzetini dene-
meleri için katılımcılara sundu. 

Buna ek olarak görevli öğrenciler, bölümden so-
rumlu hocaları danışmanlığında tasarladıkları 
poster ve el broşürleri ile birlikte tarif içeriklerinin 
sunumunu gerçekleştirdi. Tanıtıcı broşürlerde 
yemek tarifi, kullanılan malzemeler, yemeğin 
her bir porsiyonunun ve 100 gram ağırlığının 
besin değerlerine de yer verildi. Yaklaşık 300 
kişinin katılımı ile tamamlanan etkinlik Sağlıklı 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 
Doç Dr. Ceren Gezer ve Bölüm öğretim üyeleri-
nin öğrencilere katılım sertifikası vermesi ile 
tamamlandı. Etkinliğe Kıbrıs kültürünü yansıtan 
yiyecek ve içecekleriyle; Narin Kurabiyeleri Unlu 
Mamulleri, Tatlı Hayat Coffee and Cake, Caramel 
House of Chocolate, Oza Kahve ve Melemendi 
Bakery de katkı sağladı. 

DAÜ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ TARAFINDAN 
3. KÜLTÜRLERARASI YEMEK FESTİVALİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Klinik Uygulama ve Araştırma 
Merkez Başkanı ve Yenidoğan Yoğun Bakım/
Çocuk Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Nilüfer 
Güzoğlu, 17 Kasım Dünya Prematüre Günü do-
layısıyla bir yazı kaleme aldı. Doç. Dr. Güzoğlu, 
söz konusu yazısında şu ifadelere yer verdi:

Prematüre, geç prematüre tanımı 
“17 Kasım Dünya Prematüre Günü” olarak pre-
matürelerin ve prematüre ailelerinin yaşadığı 
sorunlar ve destek amacıyla farkındalık günü ola-
rak kutlanmaktadır. 37 haftada önce dünyaya ge-
len bebeklere prematüre denilmektedir, ancak bu 
oldukça geniş bir kavramdır, şöyle ki 25 haftalık bir 
bebek de 35 haftalık bir bebek de prematüre olarak 
tanımlanmaktadır. Bu kadar farklı haftalarda doğan 
prematürelerin problemleri de farklılıklar gösterdiği 
için prematüre bebekler de doğum haftasına göre 
kendi içinde sınıflandırılmaktadır. Çok erken doğan 
prematürelerin yaşayabileceği sorunlar genel ola-
rak bilinmekle beraber geç prematüre dediğimiz 
34 ila 36 haftalar arasında doğan bebeklere ait 
sorunlar çok iyi bilinmemektedir. 
 
Geç prematüre bebeklerde sık karşılaşılan 
sağlık sorunları 
Geç prematüre bebekler vücut ölçüleri açısından 
zamanında doğan bebekler gibi görünürler, bu 
onlar için bir avantaj gibi görünse de gerçekte 
onlar da prematüredirler ve fizyolojik olarak az 
gelişmişlerdir. Bu olgunlaşmamışlık nedeniyle, 
geç prematüre bebekler sarılık, emme-beslenme 
güçlüğü, kan şekeri düşüklüğü, infeksyonlar, 

solunum problemleri ve sıvı kaybı açısından za-
manında doğan bebeklere göre daha yüksek risk 
altındadırlar. Bu riskler açısından ilk doğduklarında 
hastanede değerlendirilirler ve gerekirse kısa süre-
li özel bakım ünitelerine kabul edilebilirler, hatta 
bazı durumlarda bebeklerin yenidoğan yoğun 
bakım ünitesinde izlenmesi ve tedavisi gerekebilir. 

Geç prematüre bebekler de en sık karşılaşı-lan 
problemlerden biri beslenme güçlüğüdür. Çünkü 
doğduklarında zayıf emme ve yutma koor-
dinasyonuna sahiptirler. Anne sütünün gelmesi de 
gecikebilir. Bu nedenle doğumdan sonra eğitimli 
bakıcılar tarafından emzirme pozisyonu ve süt 
geçişinin gözlenmesi, beslenme planının aileye 
anlatılması önemlidir. Emzirilen bebekler için 
beslenme saatleri bebeğin isteğine bağlı 2-3 saat 
ara ile günde 8-10 besleme hedefiyle olmalıdır. 
Emzirmeden sonra memenin boşalmasını kolay-
laştırmak için annenin pompalaması gerekebilir. 
İlk 1-2 hafta bir miktar fizyolojik kilo kaybı olması 
beklenir ancak kilo kaybı beklenenden fazla 
ise, emzirmeden sonra sağılmış anne sütü ya da 
mama ile takviye yapılması gerekebilir. Mama ile 
beslenen bebekler ise 8 besleme hedefiyle yaklaşık 
3 saat ara ile beslenmelidirler.

Geç prematüre bebekler de diğer sık rastladığımız 
bir problem de yenidoğan sarılığıdır. Besleneme 
sorunları, barsak hareketlerinin yavaş olması ve 
karaciğer olgunlaşmasındaki yetersizlik nedeni 
ile sarılık açısından risklidirler. Bu nedenle bu 
bebekler taburculuktan sonra da sarılık yönünden 
yakından izlenmelidir. Geç prematüre bebekler 

enfesiyon açısından da zamanında doğan be-
beklerle karşılaştırıldığında daha risklidir. Normal 
bir gebelik sürecinde anneden bebeğe antikor-
lar gebeliğin son döneminde geçer ve bebeğin 
bağışıklık sistemini de gebeliğin son ayında 
olgunlaşır. Geç prematüre bebekler bu dönemden 
önce doğdukları için enfeksiyon riski artmıştır. 
Ailenin enfeksiyondan korunmada el yıkamanın 
yararlarını ve tekniğini öğrenmesi bebek için 
önemlidir. Doğum sonrası viral enfeksiyona yat-
kınlık da yüksek olacağı için özellikle son derece 
duyarlı kış aylarında, yaşamın ilk yılında enfekte 
kişilerle taburculuk sonrası temastan kaçınılması 
da önemlidir.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü öğretim üyeleri 
tarafından 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Gü-
nü’ne dikkat çekmek amacıyla bildiri yayınladı. 
Bildiride, Temel Eğitim Bölümü’nün Çocuk Hak-
larının korunması, geliştirilmesi ve hak ihlal-
lerinin önlenmesi bağlamında üniversitelerle, 
devlet kurumlarıyla ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
iş birliği içerisinde çeşitli çalışmalar yürüttüğü 
belirtildi. Söz konusu bildiride şu ifadelere yer 
verildi:

“Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleş-
mesi’nin, 0-18 yaş arasındaki çocukların zarar 
görmesini engellemek üzere 20 Kasım 1989 ta-
rihinde oluşturulduğu, Sözleşme’nin çocukların ya-
şamsal, gelişimsel, korunma ve katılım haklarını 
garanti altına almayı hedeflediği belirtilmektedir. 
Ülkemizde 1996 yılında imzalanarak iç huku-
kumuzun bir parçası haline gelen sözleşmeye 
rağmen, günümüzde halen çocuk ihlaline yöne-
lik olaylar yaşandığı vurgulanmıştır. Sözleşme 
maddelerinin hayata geçirilmesi için çocuklara 
haklarını öğretmenin önemli olduğu,  bunun yanı 
sıra ülkemizde Çocuk Koruma Politikalarının 
oluşturulması ve uygulanmasına yönelik adımlar 
atılması gerektiğinin altı çizilmektedir. Çocuk 

Koruma Politikaları sayesinde, Çocuk Hakları 
ile ilgili farkındalık yaratma, hak ihlallerini 
önleme ve hak ihlallerine maruz kalan bireylerin 
rehabilitasyon hizmetlerinden yararlanmasının 
sağlanabileceği ifade edilmektedir.  

Bölümün vizyonu gereği; Çocuk Haklarını mer-
keze alan demokratik eğitim ortamları oluş-
turmayı misyon edinmiş öğretmenler yetiştirmenin 
önceliği ile çocukların iyilik halini güçlendirmek, 
erken çocukluk gelişimini en üst düzeyde des-

teklemeyi ve çocuk yetiştirme alanında bilimsel 
bilgi birikimine katkı sunmayı hedefleyen pek 
çok bilimsel araştırma çalışması yürütülmekte 
ve öğretmen adaylarının çocuk haklarına yönelik 
farkındalık geliştirmesi amaçlanmaktadır”.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü’ 
tarafından bu vizyon çerçevesinde çalışmalar 
yapılmaya devam edileceği ve çocuğun yüksek 
yararını gözetecek duyarlılıkta öğretmen aday-
larının yetiştirileceği vurgulandı.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN 
17 KASIM DÜNYA PREMATÜRE GÜNÜ YAZISI 

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ’NDEN 
20 KASIM DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ BİLDİRİSİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağ-
lı Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğ-
renci Cemiyetleri Ofisi, DAÜ Deniz Te-
sisleri’nde (Beach Club), “Afrika Gecesi” 
etkinliği düzenledi. Farklı ülkelerden ve 
kültürlerden DAÜ’ye öğrenim görmek üze-
re gelen öğrencilerin kaynaşması ve kül-
türlerini paylaşması amacıyla düzenlenen 
geceye, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu’nun yanı sıra, DAÜ Afrika Öğrenci 
Topluluğu ile çok sayıda farklı ülkelerden 
DAÜ öğrencisi katıldı.

Öğrenciler tarafından büyük ilgi gören ge-
cede; DJ Savage, şarkıcılar Walid Wail 
ve Black Boy Magic, klavyede Ajiiboro 
Temitope ile rap sanatçısı That Ekiti Boy 
sahne aldı. Öğrenciler müzik eşliğinde bol bol 
dans etti ve anı fotoğrafı çekmeyi de ihmal 
etmedi. Öğrenciler bu tür etkinliklerin hem 
kültürlerini tanıtmak, hem de farklı kültürleri 
tanımak açısından önemli olduğunu belirterek, 
devam etmesi temennisinde bulundu.

DAÜ’DE AFRİKA GECESİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ


